様式１

（　　　　　課）

年 月 日

年 月 日 年 月 日まで

金 円

(出来高予定額)

年度 金 円

年度 金 円

年度 金 円

　三　原　市　長　様

年 月 日

（注） １　認定資料として､工事履行報告書を添付すること。

２　債務負担行為に係る契約の場合は､各年度の出来高予定額を記入すること。

請負代金額

　上記の工事について､中間前払金に係る認定を工事履行報告書を添えて請求します。

工 期

中間前金払認定請求書

工 事 名

工 事 場 所

契約年月日

から

代 表 者 氏 名

商号又は名称

所 在 地

課　長部　長 監督員主　幹 係　長課長補佐

様式２

年 月 日

三　原　市　長　様

年 月 日 年 月 日 まで

（注）進捗率は､工事工程換算値と工事費換算値を併記し､後者を括弧書きとする。

（備考欄）

備　　考
実施工程　％

進　捗　率

商号又は名称

現 場 代 理 人

主任（監理）技術者

工　事　履　行　報　告　書

工 事 名

工 期

月　　別

から

予定工程　％

様式３

年 月 日 年 月 日まで

金 円

　要件を満たしていることを認定します。

（　　　　部　　　　課）

三原市長

中間前払金認定調書

請 負 者

工 事 名

請負代金額

工 事 場 所

　　　年　　月　　日

工 期

　　上記の工事についてその進捗率等を調査したところ、中間前払金を支払うことがで
きる

から

円

円 （適用税率10％）

上記のとおり請求します。

適格請求書
発行事業者登録番号

円中間前払金請求金額

月 日

住　所

氏　名 ㊞

請負金額

三　原　市　長　　様

年

工　事　名

工事場所 三原市

中　間　前　払　金　請　求　書

うち消費税及び
地方消費税額